[
oo0/7iemn

O 6romKeTe AKIMaTayCKOro CEMbCKOro OKpyra AAro3ckoro paiona Ha 2024-2026 romsl

Pemenune Asirozckoro paitoHHoro macinuxata obmactu AGait ot 27 nexabpst 2023 roga Ne 10/
174-VIII.
B cootBerctBuu co crarbsimu 9-1, 75 BromxkeTHoro koaekca Pecnyonuku Kazaxcran,
noanyHkrom 1) mynkra 1 cratem 6 3akona PecnyOnuku Kazaxcran "O mecTHOM
roCcyJIapCTBEHHOM YIpPAaBJICHUU U camoyrpaBieHun B PecnyOnnke Kazaxcran" Asiro3ckuit
parionHsil macinuxart PEIINJT:
1. YTBepauTh Or0KeT AKIIAaTayCKOro celbCKOoro okpyra Ha 2024-2026 roasl coriacHo
MPUJIOKEHUSAM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM unciie Ha 2024 roj B ClIEIyIOMKUX 00beMax:
1) moxoael — 28 247,2 THICSY TEHTE, B TOM YHCJIE:
HaJIOTOBbIE MOCTYyIUIeHUs — 5 436,0 ThICSY TEHTE;
HeHasorosble nocryrieHus — 0,0 TeicsAY TEHTe;
MOCTYTIUICHUS! OT MPOJIaXKu OCHOBHOTO Kanutaina — 0,0 TeiCs4 TeHTE;
nocTyruieHus: TpancdeptoB — 22 811,2 TeIcSY TEHTE;
2) 3arpatel — 30 200,8 ThICSY TEHrE;
3) uncroe O6roKeTHOE KpeauToBaHue — 0,0 ThICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE:
oroxeTHbIE KpeauThl — 0,0 ThICAY TEHTE;
noramieHue OrHKeTHBIX KpeauToB — 0,0 ThICSY TEHTE;
4) casip/10 110 oneparusaM ¢ pruHaHCOBBIMU akTUBaMH — 0,0 ThICSY TEHre, B TOM YHUCIIE:
npuobpereHre pruHaHCOBBIX aKTUBOB — 0,0 THICSY TEHTE;
MOCTYIUJICHUS OT MPOJIaKu (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — 0,0 ThiCAY TEHTE;
5) aepuuut (npoduunt) Oromxera — -1953,6 ThICSY TEHreE;
6) uHaHncupoBanue nedunuTa (MCoap30BaHue mpoduiura) 6romxeTa — 1953,6 Thicsay
TEHre, B TOM YHUCJIE:

noctyruieHue 3aiMoB — 0,0 TbICSY TEHIE;

noramenue 3aiiMoB — 0,0 ThICSY TEHTE;

UCIIOJIb3yEMbIE€ OCTATKU OFOPKETHBIX CPEACTB — 1953,6 ThICsY TeHre.

CHocka. [1ynkt 1 B penakiuu pemeHust ASro3ckoro paloHHOro Maciuxara 00J1acTu
AGaii ot 25.07.2024 Ne 14/261-VIII (BBoauTcs B nevicteue ¢ 01.01.2024).

2. Hacrosiee perienue BBoauTcs B neiicteue ¢ 1 ssuBaps 2024 roxa.

Ilpencenarens ASro3ckoro parfoHHOr0 MaciaHxaTta A. Ubpaifima

[Ipunoxenue 1 k pemieHuro
ASIT03CKOr0 paifOHHOTO MaciIuxaTa
ot 27 nexabps 2023 roga
Ne10/174-VIIL

Bromxer AxmaTayckoro ceasckoro okpyra Ha 2024 rog



Caocka. [Ipunoxenue 1 B pempakiuu pernieHus ASro3cKoro palOHHOrO Maciuxara
obsactu Aobaii ot 25.07.2024 Ne 14/261-VIII (BBogutcs B aeiictBue ¢ 01.01.2024).

Kareropus
Kmacc
Tlonxnacc
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
01
5
06

HanmenoBanune
1. Joxompl

Hanorosrie
MOCTYIUICHUSI

ITonoxonHsbIi HAJIOT

NuauBunyanbHbIR
MOTOXOHEIH HaIoT

Hanormu Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamormn Ha
HMYIIECTBO

3eMenbHEINH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIIOPTHEIE
cpencTaa

EnuHeIi 3eMenbHBIH
HaJjor

Ilnara 3a
MOJIb30BaHUE
3eMeJIbHEIMU
y4acTKamMu

Ilmara 3a
MMOJIb30BaHUE
3CMCJIBbHBIMU
y4acTKamMu

Henanorossie
MOCTYTIIICHAS

Jloxo bl oT
roCyJapCTBEHHON
COOCTBEHHOCTH

Jloxonel oT apeHnbl
UMYIIEeCTBA,
HaxoJsIerocst B
rocyAapCTBEHHON
COOCTBEHHOCTH

IIpoune
HEHAJIOTOBbIE
MOCTYILICHUS

IIpoune
HEHAJIOTOBBIC
MOCTYTIJICHUS

CymMmMa (ThICSIU TEHTe

)

28 247,2
5436,0
143,0

143,0

4266,0

43,0

7,0

2918,0

1298,0

1027,0

1027,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



3 [Toctynnenus ot 0,0
MPOJAKK OCHOBHOI'O
KamuTana

[Iponaxa
rOCyAapCTBEHHOTO
UMYIIECTBA,
3aKpEIICHHOTO 3a
TOCYAapCTBCHHBIMU
YIpEeKICHUIMHA

01 0,0

[Iponaxa
roCcy1apCTBEHHOI O
MMYyII€eCcTBa,
3aKpEeIUIEHHOr0 3a
roCyJ1apCTBEHHBIMHU
YUpEeXKACHUIMU

0,0

IMocTtynnenus

22 811,2
TpaHchepToB

Tpancheptsl u3
BBIIIECTOSIIINX

02 OpTaHOB 22 811,2
rocy1apcTBEHHOTO
YIIPaBJICHUS

Tpancheptsr  u3
paiionHoro (roponaa
00JlacTHOTO
3HaueHMs) OroJKeTa

22 811,2

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIIA

AnMuHHCTpaTOp OIO/KETHBIX IIPOrPaMM Cymma (ThICSY

Iporpamma TeHre)

HaumenoBanue
II. 3aTpats! 30200,8

lNocynapcTBeHHBI
01 e ycayru obuiero 26 802,5
Xapakrepa

[IpencraButenbH
Bl € ,
HUCITIOJIHUTCIIBHBIC
U IpyTrue OpraHel,
BBITIOJTHSFOIIHC
o0mre QyHKIIH
rocyJapCTBEHHOT
0 yIIpaBJICHUSA

26 802,5

Arnmapar akuma
ropona
paiioHHOTO

124 26 802,5



001

022

07

124

014

124

008

009

010

3HAUYCHUS, Cea,
noceJika,
CEJIbCKOT0 OKpyTa

Yeanyru no
00eCcTIeYCHUIO
NeATCIIBHOCTH
akmMa Topoja
paiioHHOTO
3HAUeHUs, Celna,
nocernka,
CEJIbCKOTO OKpyTa

26 604,5

Kamuransaeie
pacxomsl
rOCyAapCTBEHHOT

98,0
0 opraHa

Kunumuo-koMm
yHaJIbHOE 2398,3
XO3SHCTBO

KommynansHoe

y 0,0
XO3AHUCTBO

Amnmapar akuma
ropona
paloHHOTO

0,0
3HAYCHUS, Cela,
mocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

Opranuzanus
BOJOCHA0KEHUS
HacCeJCHHBIX
MYHKTOB

0,0

bnaroyctpoiictBo
HaceJIeHHBIX 2 398,3
ITyHKTOB

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

2398,3
3HAuUeHUs, Celna,
nocelnka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

OcBeleHue yauiy
HacCeJIeHHBIX 2 000,0
MyHKTaxX

OoOccrneuenue
CaHUTApHUHU
HACCJICHHBIX
MyHKTOB

0,0

CopnepxxaHue
MECT
3axoponenuii u 0,0
norpedeHme
0e3pOTHBIX



12

13

011

124
013
045
124
040

BnaroycrpoiictBo
U O3eJICHEHHUE

398,3
HaCEJICHHBIX

ITyHKTOB

Tpancnopr u
KOMMYHUKAINN

1000,0

ABTOMOOMIIBHBII 1000.0
TPaHCIIOPT

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO

1000,0
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,

CEJBCKOT0 OKpyTa

OGecmieucHne
(hyHKIIMOHHPOBAH
u A
aBTOMOOMITBHBIX
JIOpPOT B TOposiax
palioOHHOTO
3HAYEHMS, Celax,

1000,0

moceynkax,
CeIbCKUX
OKpyTrax

KanuraneHeiii u
CpEIHHUN PEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOPOT B TOpoaax
palioHHOTO 0,0
3HAuYEHUs, cenax,
MmoceynKax,
CelbCKUX

OKpyTax

IIpoune 0,0
[Ipoune 0,0
Amnmapar akuma
ropona
palloOHHOTO

3HAYEHMs, Ccena,
MmocenKa,

0,0

CEJIbCKOT0 OKpyTra

Peanuzanus
MEpOIpUATUN

UL peIICHUS
BOIIPOCOB
o0ycTpoiicTBa
HaCeJICHHBIX
NYHKTOB B
peanuzanuio Mep

0 COJEHCTBUIO
skonomuueckomy 0,0



01

pa3BUTHUIO
pETHOHOB B
paMkax
I'ocynapctBeHHO
i nporpamMbl
pa3BUTHA
PETHOHOB 110
2025 roga

III. Ywuctoe
0I0PKETHOE 0,0
KpPEIUTOBAHUE

BromxeTHbIE
KpPEeIUTHI

0,0

IToramenue
OIOIPKETHBIX 0,0
KpPEIUTOB

IV. Canpno mo
omnepanusM C
(hmHAHCOBBHIMHU
AKTHBaMHU

[TpuoGpereHue
(huHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB

[HocTynnenus ot
npoxaxu
buHaHCOBBIX 0,0
AKTHBOB

rocyapcTBa

V. [Hedpunur (
npoGUITHT) -1953,6
Oromxera

VI.
duHaHCUPOBAHUE
nedunura (
HCIIOIb30BaHUE
npodunuTa)
O10/KeTa

1953,6

[octynnenune

. 0,0
3aliMOB

IToramenue

. 0,0
3aliMOB

Hcnone3yemsle
OCTaTKH
OI0JKETHBIX
CpencTB

1953,6

OcraTku
OIOJKETHBIX 1953,6
CpencTB

CB0oOOIHEBIE
0CTaTKH



1 OIOIKETHBIX
CpencTB

1953,6

[Ipunoxenue 2 K peLIeHUIO
ASITO3CKOT0 paifOHHOTO Maciuxara
ot 27 nexabps 2023 roga
Nel0/174-VIII

Bromker AKmaTaycKoro ceascKoro okpyra Ha 2025 rog

Kareropus
Kiace
TTonkimacc
HaumenoBanue
1. Toxompr

Hanorosrie
HOCTyHJ’leHI/lH

01 TTomoxonHbIli HAJIOT

NuauBuayanbHbIf
MOJOXOJHBIM HaJIoT

04 Hamorm Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamoru Ha
UMYIIECTBO

3 3eMeNnbpHbIH HaJIoT

Hanor Ha
4 TPaHCIOPTHEIC
cpezcTBa

Enuneii 3eMenbHBIN
HaJjor

IInarta 3a
05 MMOJIb30BaHHUE
3eMeIbHBIMU

y4acTKamMu

IInara 3a
MMOJIb30BaHUE
3eMEJIbHBIMH
y9acTKaMu

Henanorossie
TTOCTYTUICHUS

Jloxo bl oT
01 rocyJIapcTBEHHOM
COOCTBEHHOCTHU

Joxonel oT apeHbl
UMYIIECTBa,

5 HaxoJIsImerocs B
roCyJlapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Cymma (TBICSIY TEHTE

)

30927,0
4532,0
153,0

153,0

3281,0

46,0

8,0

2908,0

319,0

1098,0

1098,0

0,0

0,0

0,0



06 IIpouune
HEHAJIOTOBBIC
MOCTYIUICHUS

[Ipoune
1 HEHAJIOTOBBIC
MOCTYTUICHUSI

IlocTtynnenuss ot
3 MIPOAAXKH OCHOBHOTO
KarmuTana

IIponaxa
TOCYIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBa,
3aKpEIUICHHOTO 3a
rocyJapCTBEHHBIMU
YUpexKACHUIMU

01

Ilponaxa
rocyapcTBEHHOTO
UMyIIEecTBa,
3aKpeIJICHHOTO 3a
roCyJapCTBEHHBIMHU
YUPEKICHUSIMA
ITocTtynnenus
TpaHcdepToB
Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSIINX

02 OpTaHOB
rocyapCTBEHHOTO
YIIpaBIEHUSA
Tpancheptsr u3
paitorHOTO (TOpOIa
00acTHOTO
3HaYeHUs1) OroKeTa

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa
@DyHKIMOHANbHAS TOATPYINa
AIMUHHECTPATOp OIOKETHBIX MPOTPaMM

IIporpamma

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

26395,0

26395,0

26395,0

HanMmenoBanne

II. 3aTpats

T'ocynapcTBeHHBI
01 e ycayru obmiero 22367,0

XapakTepa

[IpencraButensH

Bl € ,

HCIIOJIHUTCIBHBIC

U IpyTHE OpTaHbl,
BBIMOTHSIOIINE

Cymma (TBICSY
TEHTe)

30927,0

22367,0



124
001
022
07
2
124
014
3
124
008

009

o0mve QyHKIIH
rOCYIapCTBEHHOT
0 YIIpaBIICHUS

Amnmapar akuma
roponaa
palioOHHOTO
22367,0
3HAYEHUs, cela, ’
nocenka,

CEJIbCKOT'O OKpyTa

Ycayru mo
00eCcTIeYCHUIO
JESATEIIbHOCTH
aKHUMa ropoaa 223670
paifioHHOTO

3HAUCHUS, Cea,
nocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyra

KanuransabIe
pacxobl
roCyapCTBEHHOT
0 oprasa

Kumumno-koMm

YHaJbHOE 2140,0
X034UCTBO
KommyHnanbHoe 0.0
XO03HCTBO ’

Amnmapar akuma
ropona
palioOHHOTO

0,0
3HAYCHUS, Cena,
mocenka,

CEJIBCKOT'O OKpyTa

Opranuzanus
BOJOCHAOKeHUS
HacCeJIeHHBIX

0,0
ITyHKTOB

BbnaroyctpoiicTBo
HacCEJICHHBIX 2140,0
ITyHKTOB

Anmapar akuma
ropona
paliOHHOTO

2140,0
3HAUYEHUs, Celna,
mocernka,

CEJIbCKOT0 OKpyTra

OcgelieHue yiuil

HacCEJIICHHBIX 2140,0
ITyHKTaX
Obecmeuenue
CaHUTapUU

0,0



12

13

010

011
124

013

045
124

HAaCCJICHHBIX
ITYHKTOB

Copepxxanue
MECT
3axoponenuii u 0,0
norpebenue
0e3poIHBIX

BnaroycrpoiictBo
U O3eJICHEHUE
HaCeJIeHHBIX
IIyHKTOB

0,0

TpancnopT u
KOMMYHUKaIUA

6420,0

ABTOMOOMIIBHBII 6420,0
TPaHCIIOPT

Amnmapar akuma
ropona
palioOHHOTO

6420,0
3HA4YeHUs, cena,
nmocenka,

CEJIBCKOT'O OKpyTa

OOecrneuenue
(YHKIIMOHUPOBaAH
s
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOPOT B rOpoaax 0.0
palioHHOTO
3HAUYCHUS, Cellax,
MocelKax,
CEeNbCKUX

OKpyrax

Kanuranpusii u
CpPEeIHUI PEMOHT
ABTOMOOMIIBHBIX

JIOpPOT B TOpozax
palioHHOTO 6420,0
3Ha4EHHUs, celax,
MoCenKax,

CEeJIbCKUX

OKpyrax

[Ipoune 0,0
IIpoune 0,0

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

0,0
3HaueHUs, celna,
nocelnka,

CCJILCKOI'O OKpyTa

Peanuzanus
MEpONPUATUI
JUISL  pelIeHus



040

BOMNPOCOB
obycTpoiicTBa
HACEJICHHBIX
NIYHKTOB B
peanu3aiuio Mep
10 COJIEHUCTBUIO
SKOHOMUYECKOMY
pPa3sBUTHUIO
PETHOHOB B
paMkax
l'ocynapctBeHHO
i Nporpammsbl
pa3BUTHUA
pEruoHoB 10
2025 roga

III. Ywmcroe
OIOIKETHOE
KpEeIUTOBaHUE

BrogxeTHbIE
KpPEIUTHI

IToramenue
OIOPKETHBIX
KpPEIUTOB

IV. Canpno mo
omepamnusM C
(mHAHCOBBIMHU
AKTHBaMHU

[IpnoGpetenne
(huHaHCOBBIX
AKTHBOB

Iloctynnenus ot
npomaxu
(huHAHCOBBIX
aKTUBOB
rocynapcTsa

V. JHedpunur (

npoduuT)
OropKera

VI.

DuHaHCHUpPOBaHUE
nedunura (

UCIIOJIb30BaHUE
npodunuTa)
Orokera

[Hoctynnenue
3alMOB

IToramenue
3aliMOB

Ucnonszyemsbie
OCTaTKH

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

-0,0

0,0

0,0

0,0



OIOIKETHBIX
CpeICTB

OcraTtku
01 OI0IKETHBIX
CpencTB

CBoOoaHBIE
OCTaTKH
OIO)KETHBIX
CpencTB

0,0

0,0

[Tpunoxenne 3 K penieHUIo
AAro3cKoro paifoHHOTO MaciauxaTa
ot 27 nexabps 2023 roga
Nel0/174-VIII

Bromxer AxmaTayckoro censckoro okpyra Ha 2026 rog

Kareropus
Knacc
IToakmace
HanmenoBanue
1. Hoxonpt

Hanorosrie
MOCTYTIIICHAS

01 ITogoxogHbIH HAJIOT

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOHBIM HAJIOT

Hamoru Ha

04
COOCTBEHHOCTD

Hanorm Ha
MMYIIECTBO

3 3eMeTbHEIN Haaor

Hanor Ha

4 TPAHCIIOPTHBIE
cpencTBa
EnuHelil 3eMebHbBIN

HaJor

IInata 3a
MOJb30BaHUE
3eMeNbHBIMHA

05

y4acTKaMH

IInaTta 3a
MOJb30BaHUE
3€MeEJIbHBIMU
y4acTKaMH

Henamorossie
MOCTYIUICHUS

CymMma (ThICSIU TEHTe

)

33092,0
4849,0
164,0

164,0

3511,0

49,0

9,0

3112,0

341,0

1174,0

1174,0

0,0



01

06
3

01
4

02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

DyHKIMOHANIbHAS OATPYIIa

Jloxombl oT
roCyJ1apCTBEHHOMN
COOCTBEHHOCTH

Joxoasl OT apeHbl
HMYIIECTBA,
HaxonsIIerocss B
roCyJapCTBEHHON
COOCTBEHHOCTHU

IIpoune
HEHAIOTOBbIE
MOCTYIUICHUS

IIpoune
HEHAJIOTOBBIC
IMOCTYIJICHUSA

IToctynnenuss ot
MPOJAXKU OCHOBHOTO
KarmuTana

[Iponaxa
roCcyJapCTBEHHOTO
MMYIIECTBA,
3aKpEIUICHHOTO 32
roCyJ1apCTBEHHBIMHU
YUPEKIACHUAMU

IIponaxa
TOCYIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBa,
3aKpETUICHHOTO 3a
rocyJapCTBEHHBIMU
YUpexKACHUIMU

IlocTynnenus
TpaHchepToB

Tpancheptsr u3
BBILIECTOSIINX
OpTraHoB
roCyJIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheprsr u3
paitonHoro (ropona
obiacTHOTO
3HaYCHUs) OO KETa

AIMUHHECTPATOP OIOPKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

28243,0

28243,0

28243,0

Cymma (TBICSY
TEHTe)

HanmenoBanune

II. 3aTpaTs

33092,0



01

07

124

001

022
124

014
124

TCocynapcreennsr 23933,0
€ yciyru o0miero
xXapakrepa

[IpencraBurensH
Bl € ,
WCIIOJTHUTEIILHBIC
U ApyTue Oprabl,
BBITOJIHSOIIIE
obmre QyHKIII
TrOCyIapCTBEHHOT
0 YIIpaBJICHUS

23933,0

Annapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

23933,0

Yenyru no
obecreueHuo
JesATENbHOCTH
aKI/I“Ma ropoja 23933.0
palioOHHOTO

3HA4YeHUs], cela,
mocernka,

CEJIbCKOT0 OKpyTra

KanuTannHbie
pacxobl
rocyJapCTBEHHOT
0 oprana

0,0

Kunumao-koMM
yHaJIbHOE 2290,0
XO3SHCTBO

KommyHanbHOE

o 0,0
XO35IUCTBO

Annapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

Opranuzanus
BOJOCHAOKEHUSA
HaceJIEHHBIX

0,0
IIyHKTOB

BnaroyctpoiictBo
HacCeJIeHHBIX 2290,0
ITyHKTOB

Arnmapar akuma
ropona

palioHHOTO

smauenns, cema, 2290,0



12

13

008

009

010

011

124

013

045

rnmoceJyika,
CEIIBCKOTO OKPyTa

OcBeleHue yauiy
HaCEJICHHBIX 2290,0
MyHKTaxX

Ob6ecrieuenne

CaHUTapHUHu
p 0,0

HACCICHHBIX

ITYHKTOB

Coaepxanue
MECT
3axoponenuii u 0,0
norpebenue
0e3pOTHBIX

BnaroycrpoiictBo
U O3eJICHEHUE

0,0
HAaCCJICHHBIX

IIyHKTOB

Tpancnopt u 6869.0
KOMMYHUKAIHS

ABTOMOOMIIBHBIN 6869.0
TPaHCIIOPT

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO
3HAuUeHUs, Celna,
nocelnka,
CeIbCKOTO OKpyTa

6869,0

Obecneuenue
(yHKUIMOHHPOBaH
u A
ABTOMOOMITBHBIX
JOpOT B ropojax
paiioHHOTO
3HAUYCHUS, Celax,
MocenKax,
CeNbCKUX
OKpyrax

0,0

Kamuranpubeiii u
CPEHUNA PEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOpOT B TOpojiax
palioOHHOTO 6869,0
3HAYEHHS, celax,
MocelKax,

CeJIbCKUX

OKpyrax

[Ipoune 0,0
[Tpoune 0,0

Annapar akuma
ropona



124

040

palloOHHOTO
3HAYeHUs, cea,

0,0

noceJika,
CEIIbCKOT0 OKpyTra

Peanuzanus
MEpOIpUATUN

JUISL  pemeHus
BOINIPOCOB
obycTpoiicTBa
HaceJICHHBIX
NYHKTOB B
peau3aiuio Mep
0 COJEHCTBUIO 0.0
OKOHOMHYECKOMY =
Pa3BUTHIO
pEeruoHoB B
paMkKax
I'ocynapctBeHHO

i mporpaMmel
pa3BHTHUSA
pPEeruoHOB 710
2025 roga

III. Ywucroe
OIOKETHOE 0,0
KpPEIUTOBAHUEC

brogxxeTHnie
KpEIUTBI

0,0

[Toramenne
OIOKETHBIX 0,0
KPEIUTOB

IV. Canpno mo
omepanuiIM ¢
(huHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

0,0

[Tpuobperenne
(hHAHCOBEIX 0,0
AKTHBOB

[Toctynnenus ot
npoaaxu
(uHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB
rocyaapcTaa

V. Hedunur (
npodunuT) -0,0
Oropkera

VI.
PuHaHCUpPOBaHUE
nedunura (
UCITIOJIb30BAaHNE
npodunuTa)
Oromkera

0,0



Ioctynnenue 0,0
3aiiMOB

Iloramenue
. 0,0
3aliMOB

Hcnonb3yemsie
OCTAaTKH
OO IKETHBIX
CpencTB
OcrtaTtku

01 OIOKETHBIX 0,0
CpencTB
CBoGoaHbIE
OCTAaTKH
OXOIKETHBIX
CpencTB
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